

נוסח הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק כספק יחיד 

משרד החינוך מעוניין להתקשר עם א.מ.ן ארגון ומדעי ניהול בע"מ וסיסנת תוכנה בע"מ  מס' ספק 510534548 (להלן: "א.מ.ן"), לשכירת מבנה עבור פעילות המרב"ד- המרכז לבדיקת בחינות בגרות, וזאת בהיותו ספק יחיד כפי שיפורט להלן.

רקע
המרכז הארצי לבדיקת בחינות הבגרות (להלן: "המרב"ד) מופעל ע"י א.מ.ן במסגרת זכייתה במכרז מספר  29/10.11. המרב"ד ממוקם בקריית אונו החל משנת 2000, במבנה שהיה בעבר מבנה של בית ספר ונשכר ע"י המשרד עד לשנת 2012, לצורך פעילות המרב"ד, ואף עבר שיפוץ והתאמות ע"י משרד החינוך לצורך התאמתו לפעילות המרב"ד. במסגרת המכרז, המשרד העמיד את המבנה לשימושו של הספק שזכה במכרז – א.מ.ן., לשם ביצוע הפעילות.
למרב"ד מגיעות מחברות בחינות בגרות בשנה מכל רחבי הארץ, בכל המקצועות ומכל רמות הלימוד השונות. במרב"ד מתבצע טיפול במחברות אלו כולל בטפסי הבחינה, סריקת המחברות באמצעות רובוטים ייחודיים, שליחת המחברות לבדיקה באופן אינטרנטי (במערכת מאובטחת) לשם בדיקה, קבלת הציונים מהמעריכים והעברתם למשרד החינוך על מנת להעבירם לבתי הספר.
המרב"ד גם מהווה מוקד שרות בכל תקופת הבחינות עבור בתיה"ס העל יסודיים הנבחנים בבחינות הבגרות (למעלה מ -1,300 בתי ספר). 
מלבד הטיפול בבחינות, משמש המרב"ד כמוקד ידע מקצועי עבור אגף הבחינות במשרד החינוך. למרב"ד מגיעים מעריכים להשתלמויות והדרכות, מנהלי בתיה"ס רכזי מקצוע ובמקום קיימות תשתיות פיזיות ומקצועיות לצורך מתן ההדרכות.

ההתקשרות
לקראת שנת הלימודים תשע"ח נתבקש המשרד לקצר את תקופת השכירות ונתבקש פינוי מבנה המרב"ד, באשר המבנה שוב נחוץ לרשות המקומית לשם שימוש כמבנה בית ספר. לפיכך נדרש להעמיד מבנה חדש לפעילות המרב"ד. עת פנה המשרד אל מינהל הדיור הממשלתי במשרד האוצר למציאת דיור חלופי נענה כי לאחר בחינת הבקשה עולה כי פעילות מרב"ד נעשית במיקור חוץ וכל העובדים הינם עובדי חברה פרטית, אשר זכתה במכרז להפעלת השירותים, וכי לאור זאת ומאחר שאין מדובר בעובדי מדינה, עמדת הדיור הממשלתי כי אין מקום שמנהל הדיור הממשלתי יעמיד את הדיור אלא על הקבלן המפעיל את השירות לספק את הדיור לעובדיו.  
לפיכך, היות שכאמור לעיל פעילות המרב"ד מופעלת ע"י א.מ.ן שזכתה במכרז לעניין זה, והיות שלחברה נדרש מבנה לצורך קיום הפעילות של עובדיה המספקים את השירות הכלול במכרז, היא נדרשה להעמיד מבנה לפעילותה במקום המבנה הנ"ל. יצוין כי הדבר לא נכלל במכרז הנ"ל עת פורסם מאחר שבאותה עת היה קיים מבנה בית הספר האמור לעיל בקרית אונו, ולפיכך גם לא תומחר על ידה במסגרת הצעתה למכרז. חברת א.מ.ן פעלה למציאת מבנה מתאים והמשרד מבקש להתקשר עמה לצורך תשלום התמורה בגין העמדת המבנה למשך תקופת ההתקשרות עמה (בהתאם לאופציות הכלולות במכרז). מאחר שמדובר במבנה עבור פעילותה של א.מ.ן, החברה המפעילה את המרב"ד כאמור, היא הגורם היחיד המתאים למצוא מבנה בו תפעיל את השירותים הכלולים במכרז בו זכתה, עבור פעילות עובדיה.  

תקופת ההתקשרות המתוכננת: 1.1.2017 – 30.09.2019
עלות:  27,254,879 ₪  כולל מע"מ.

המשרד שומר על זכותו להאריך את ההתקשרות לתקופה נוספת של שנתיים, שנה בכל פעם, בהיקפים דומים (ובתוספת של עד 10% בתקופת ההארכה) 


ככל שיש למאן דהוא השגה עליו להגישה במענה להודעה זו.

